2018年９月７日

各 位

会 社 名 キ ャ リ ア バ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  佐藤  良雄

コード番号 ４ ８ ３ ４  札 幌 証 券 取 引 所
問い合せ先 常務取締役経理財務部長兼経営管理部長

橋本 正太

電 話 番 号 ０ １ １ － ２ ５ １ － ３ ３ ７ ３

（ Ｕ Ｒ Ｌ http://www.career-bank.co.jp/）

北海道胆振東部地震に関するお知らせ

2018年９月６日午前３時８分頃に発生した北海道胆振東部地震により被害に遭われた

方々には心よりお見舞い申し上げます。

地震による当社グループへの影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．従業員の状況について

当社グループの従業員等のへの人的被害の報告は受けておりません。

２．当社札幌本社及び道内各支店の状況について

地震発生直後から停電により業務を停止しておりましたが、本日、電力が復旧し、

本社及び道内各支店の設備への被害がなかったことの確認がとれました。

３．業績への影響

  今回の地震による業績へ重大な影響が見込まれる場合には速やかにお知らせいたし

ます。

 以上